

PM Trading Thyborøn ApS

Nordsøkaj 51, 7680 Thyborøn

CVR-nr. 27 49 22 74

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2016.

Michael Lodahl
Dirigent

Medlem af: **RGD** RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PM Trading Thyborøn ApS
 Nordsøkaj 51
 7680 Thyborøn

CVR-nr.: 27 49 22 74

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Lodahl
 Per Møllerup

Revision

Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Havnegade 62
 7680 Thyborøn

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje vindmølleandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -31 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-18.229	84.178
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer, der er anlægsaktiver	-4.934	15.439
Andre finansielle omkostninger	-17.144	-32.424
Resultat før skat	-40.307	67.193
1 Skat af årets resultat	8.868	-14.008
Årets resultat	-31.439	53.185
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	53.185
Disponeret fra overført resultat	-31.439	0
Disponeret i alt	-31.439	53.185

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	458.462	522.726
Finansielle anlægsaktiver i alt	458.462	522.726
Anlægsaktiver i alt	458.462	522.726
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	187.500
Udsudte skatteaktiver	2.506	0
Andre tilgodehavender	15.340	11.870
Tilgodehavender i alt	17.846	199.370
Omsætningsaktiver i alt	17.846	199.370
Aktiver i alt	476.308	722.096

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-11.820	19.619
	Egenkapital i alt	<u>113.180</u>	<u>144.619</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>6.362</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6.362</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	351.151	525.396
	Anden gæld	11.977	45.719
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>363.128</u>	<u>571.115</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>363.128</u>	<u>571.115</u>
	Passiver i alt	<u>476.308</u>	<u>722.096</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-8.868</u>	<u>14.008</u>
	<u>-8.868</u>	<u>14.008</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	19.619	-33.566
Årets resultat	<u>-31.439</u>	<u>53.185</u>
	<u>-11.820</u>	<u>19.619</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 351 t.kr., er der givet pant i vindmølleandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 458 t.kr.		